

خبر

تکذیب ۵ گزینه احتمالی کادراته دختران توسط نایب رئیس فدراسیون

باقری: جلسه امروز فقط هم‌اندیشی است

فدراسیون کاراته بالاخره آستینش را برای تیم ملی دختران بالا زد. ۲ ماه پیش بود که سید حسن طباطبایی رئیس فدراسیون کاراته با تصمیمی ناگهانی کادر تیم ملی دختران را در آستانه مسابقات جهانی مجارستان اخراج کرد. لیلا بهرامی سرمربی تیم‌های رده پایه موقتاً هدایت کاراته‌کارها را در ناتمامی بوداپست برعهده گرفت تا صندلی کوچ دختران خالی نباشد.

با گذشت ۲ ماه از بی سرو سامانی تیم دختران، حالا فدراسیون به فکر افتاده است تا امروز در جلسه‌ای با عنوان هم‌اندیشی، خرد جمعی را به اجماع گذاشته و هر چه سریع‌تر درباره کادر دختران تصمیم گیری شود.

درحالی که طبق شنیده‌ها فرحناز ارباب، پگاه زنگنه، راضیه جلیل‌پور، ستاره موسوی و لیلا بهرامی گزینه‌های اصلی سرمربیگری تیم ملی هستند اما افسانه باقری نایب رئیس بانوان فدراسیون کاراته این موضوع را تکذیب کرد: «جلسه فردا جلسه انتخاب سرمربی نیست و با دعوت از ۱۶، ۱۷

و نفر از مربیان قهرمان‌پرور و کادری سابق تیم ملی تصمیم گرفته‌ایم نظرات همه را بدانیم و درباره وضعیت فعلی تیم ملی بزرگسالان مشورت گرفته و به اجماع برسیم. قطعاً از بین این ۱۷ نفر سرمربی تیم ملی انتخاب خواهد شد اما باز هم می‌گویم که جلسه فردا فقط یک جلسه مشورتی برای تصمیم‌گیری درباره کادرفنی است اما جلسه انتخاب سرمربی نیست.»

نایب رئیس بانوان فدراسیون درحالی این موضوع را تکذیب می‌کند که انتخاب‌های چرخشی فدراسیون در این سال‌ها و ظرفیت کاراته دختران این را نشان می‌دهد که با بسته بودن دست فدراسیون، گزینه‌های احتمالی سرمربیگری تیم ملی زنان همین ۵ نفر هستند.

اما نکته تعجب‌آور حضور اسامی پگاه زنگنه و فرحناز ارباب با وجود اخراج اخیرشان از تیم ملی در بین گزینه‌ها است. از طرفی باتوجه به نتیجه ضعیف تیم امید با هدایت ستاره موسوی و وزومه نه چندان قوی راضیه جلیل‌پور و همچنین نتایج درخشان تیم رده‌های پایه در مسابقات قهرمانی اخیر آسیا با هدایت بهرامی، به نظر می‌رسد لیلا بهرامی از هرکس دیگری به تیم ملی بزرگسالان نزدیک‌تر است.



عبدالرضا علیزاده:

لژیونری پشت خطزن‌ها کیفیت لیگ را پایین آورد

عبدالرضا علیزاده درباره کیفیت دیدارهای نیم فصل اول مسابقات گفت: کیفیت لیگ خوب است و چند تیم خوب مثل فولاد سیرجان، ایفا سرام، چادرملو و شهداد داریم. هورسان نشان داد جوانان خیلی خوب بازی می‌کنند. تیم ما هم فصل را بد شروع کرد اما بهتر می‌شویم. پشت خطزن‌ها سطح لیگ را بالا می‌برند و با بازی اسماعیل نژاد، غفور و بردیا سعادت در خارج از کشور، کیفیت لیگ پایین آمده است.»



امیر شرافت:

کولاکوویچ دوست داشت بیاید

امیر شرافت، مدیرعامل باشگاه شهداد یزد، درباره ایزنی با ایگور کولاکوویچ و اندرس سوتو برای هدایت تیم شهداد گفت: تیم ما دو بار قهرمان شده و اگر بخواهیم تغییری در کادر فنی ایجاد کنیم باید یک مربی بزرگ بیاوریم. بنابراین با این دو مربی هم صحبت شده و هر دو دوست داشتند اما به دلیل اینکه المپیک در پیش است، فدراسیون‌های آنها اجازه ندادند قرارداد باشگاهی ببندند.



مهسا چاور:

تمرین با وجود آلودگی هوا اذیت مان می‌کند

ملی‌پوش روئینگ گفت: «آب دریاچه آزادی مثل قیل است و چندان سطح آن بالا نیامده است. تمرین در دریاچه آزادی با وجود آلودگی هوا بعضی روزها ما را اذیت می‌کند اما تلاش می‌کنیم با این وضعیت به بهترین شکل تمرین کنیم. همه کشورها سعی می‌کنند با آمادگی بالاتر از بازی‌های آسیایی در مسابقات پیش رو شرکت کنند. ما با نبود کشور چین در مسابقات کسب سهمیه می‌توانیم بهترین رنکینگ را داشته باشیم و طلا بگیریم.»

۷ سال قدمت ۷ سانت زیرساخت اختصاصی ندارد

سال ۲۰۳۳ میزبان ستانی آسیا شویم!

ورزش ایران را دارد

اسکی چون نروژ، سوئیس، آلمان و... اسکی‌بازانشان محدود به همین افراد کوهپایه می‌شود. اما در سه سال گذشته که توفیق خدمتگزاری به جامعه ورزش‌های زمستانی داشته‌ام سعی کردم درهای ورود به تیم‌های ملی را برای تمامی نخبگان و استعداد‌های برتر این رشته و علاقه‌مندان باز کنم. در حال حاضر هیچگونه انحصاری وجود ندارد. این رشته یک رشته انفرادی و زمانی است. هر کس زمان مناسب‌تر و فیس پوینت بهتری داشته باشد در قالب تیم‌های ملی به رویدادها اعزام می‌شود. در سال گذشته عاطفه صالحی از استان خراسان رضوی و مهدی تیر از استان مازندران در مسابقات قهرمانی جهان حضور داشتند و در همین ماه بازی‌های المپیک زمستانی جوانان به میزبانی کشور کره جنوبی و شهر گانگون برگزار می‌شود که ورزشکاران ما از تبریز و تهران هستند. در بخش توسعه‌ای برنامه‌ها و رشته‌های اسکی، رشته رولر اسکی رشد قابل توجهی در سه سال گذشته داشته است. رشته‌ای که در جاده برگزار می‌شود و چهارفصل است و تقریباً پایه رشته اسکی صحرانوردی است. در هر نقطه از ایران می‌توانیم آن را انجام بدهیم و امروز از ۱۵ استان به ۱۹ استان فعال در فدراسیون رسیدیم. رشته رولر اسکی قهرمانی جهان دارد و مراحل مسابقات انتخابی آن در توجال و مازندران برگزار شد. اروپایی‌ها هم همانند ما در تمام سال برف ندارند و به اسکی روی چمن و رولر اسکی روی آوردند که اسکی چمن نسبتاً ورزش پرخطری است و کمتر توسعه پیدا کرده است، ولی رولر اسکی روی جاده فوق‌العاده در حال گسترش هست و در مسابقات داخل سالن آسیا ۲۰۲۴، تایلند میزبان این رشته هست که امیدواریم بتوانیم هم حضور داشته باشیم و هم دست پر برگردیم.

برخی اسکی کوهستان را مربوط به فدراسیون سنگنوردی می‌دانند؟

ما فدراسیون ورزش زمستانی هستیم، المپیک زمستانی و بازی‌های زمستانی قاره‌ای مجزا داریم و اسکی صاحب دارد و فدراسیون خاص. برعکس تصورات این رشته با سنگنوردی تنها در کوه وجه مشترک دارند و گرنه در تجهیزات آن نه میخ، طناب و... وجود دارد، بلکه اسکی است و هر جا کوه و برف و تجهیزات اسکی استفاده شود متعلق به فدراسیون اسکی و ورزش‌های زمستانی است. اسکی کوهستان هیچ صعودی به ارتفاعات ندارد، صعود آن در مسیر شیب‌دار اسکی کراس کانتی است و فرود آن اسکی آلپاین است. رشته اسکی کوهستان زیرشاخه اسکی است و تمام ماهیت آن اسکی است. ورزشکاران اسکی در آن مسابقه می‌دهند. ماهیت آموزشی آن اسکی و مربیان از اسکی‌بازان هستند و هیچ نوع قربانی با عملیات کوهنوردی با سنگنوردی ندارد. به رغم

سالن ۱۲ هزار نفری آزادی مجهز به هاکی روی یخ است، چرا از این مجموعه استفاده نمی‌کنید؟

سالن ۱۲ هزار نفری تجهیزات زیرساخت یخ دارد و دو سال است که پیگیر آن هستیم. باید تعمیراتی برای سقف، دیواره‌ها و کف انجام دهیم. من حتی روی سقف آن هم رفتم‌ام و دیدم که نقاطی دارد که باید تعمیرات اساسی در آن صورت بگیرد. این سالن متعلق به دولت و وزارت ورزش است و می‌تواند در اختیار ما قرار بگیرد. با نتایج خیلی ارزشمند تیم‌های ملی دختران و پسران ما در سال قبل و در پیش بودن بازی‌های زمستانی آسیا در سال آینده در چین، درخواست من از وزارت ورزش و جوانان این است که این سالن را به ما تحویل دهند. ما سال آینده اسکیت روی یخ، هاکی روی یخ و کرلینگ را می‌توانیم به این بازی‌ها اعزام کنیم. نیاز به مکان اختصاصی برای این رشته‌های جذاب داریم.

در بیانات رهبری صحبت از ایران قوی و ورزش قوی شده است؟

این یک آرمان و چشم‌انداز بسیار بزرگ و نگاه بلندمدت‌ه‌ای است و این پیام به همه مسئولین ورزش کشور از طرف عالی‌ترین شخص نظام است. از نظر مقام معظم رهبری، ورزش دیگر صرفاً برای ورزش و تفریح نیست، بلکه باید به ایران بزرگ و قدرتمند فکر کنیم آن هم از طریق ساختن یک ورزش قوی در همه ابعاد. این نگاه عالی مستلزم یکسری مقدمات است. دانش‌افزایی مستمر و نو، به‌روزرسانی برنامه‌ها، بازطراحی راهبردها. همه اینها را باید بر اساس این سیاست جدید پیش ببریم. اگر ایران قوی می‌خواهیم مدیریت استعدادها و منابع را از شناسایی استعدادها تا بازنشستگی و پیشکسوتی باید مدیریت کنیم.

دستور ساخت مجموعه ورزش جدید توسط رئیس جمهوری را چطور می‌بینید؟ فدراسیون اسکی سهمی در آن دارد؟

باز جای تشکر دارد که رئیس جمهوری با همه دغدغه‌ها و چالش‌های کشور، نگاهش را به سمت ورزش متمرکز کردند. هر چند در برنامه توسعه هفتم نسبت به ورزش کم لطفی شد ولی تیم دولت با تلاش شبانه‌روزی توانست مقداری اوضاع ورزش را در بوجده و اعتبارات بهتر کند اما اصلاً قابل رقابت با سایر حوزه‌ها نیست. ما در بین همه دستگاه‌های اجرایی و نهادها، کمترین اعتبارات را داریم. نیاز ورزش با فرمایش مقام معظم رهبری برای ایران قوی حداقل ۵۰ برابر اعتبار موجود است. با ۳ هزار میلیارد که هیچ، با ۳۰ هزار میلیارد هم در شرایط کنونی با این هزینه‌های سرسام‌آور ورزشی سخت است. ورزش ما در آسیا و در برخی رشته‌ها در جهان وضعیت خوبی دارد. نباید بگذاریم این جایگاه‌ها از بین برود. وزیر محترم ورزش و جوانان نیاز به حمایت همه‌جانبه دولت و مجلس دارد تا بتواند به کمک همکارانش منویات مقام معظم رهبری برای ایران قوی را محقق کند. در رابطه با مجموعه بزرگ ورزشی جدید باید گفت این یک نیاز اساسی برای کشور ماست. با اتفاقاتی که در کشورهای اطراف ما افتاده و میزبانی‌های مختلف در

سالن ۱۲ هزار نفری تجهیزات زیرساخت یخ دارد و دو سال است که پیگیر آن هستیم. باید تعمیراتی برای سقف، دیواره‌ها و کف انجام دهیم. من حتی روی سقف آن هم رفتم‌ام و دیدم که نقاطی دارد که باید تعمیرات اساسی در آن صورت بگیرد



فعالیت کرد، تشکر می‌کند. قرارداد او که در ۲ ژانویه ۲۰۲۳ (۱۲ دی ۱۴۰۱) به امضا رسید تا ۳۰ نوامبر ۲۰۲۳ (۲ آذر ۱۴۰۲) بود. دبیر فدراسیون وزنه‌برداری ازبکستان در مورد علت پایان همکاری تصریح کرد: «متأسفانه با وجود پیشنهاد فدراسیون وزنه‌برداری ازبکستان برای تمدید قرارداد جدید، علی حسینی به دلایل شخصی ترجیح داد این کار را انجام ندهد. با این حال فدراسیون ازبکستان خدمات او را ارزشمند می‌دانند. ما خواهان بازگشت سعید علی حسینی به تاشکند هستیم و هر زمان این مربی توانمند تصمیم گرفت مربیگری را ادامه دهد، مایل به بازگشت و همکاری با او هستیم.»

وزنه‌برداری باشگاه‌های کشور را نیز در کارنامه دارد. حالا باید منتظر ماند و دید که علی حسینی برای آینده خود در بخش مربیگری یا سیستم مدیریت در وزنه‌برداری چه برنامه‌ای در دستور کار دارد. در حالی که تصور می‌شد این همکاری تا المپیک پاریس ادامه داشته باشد، خیرهایی دریافت شد مبنی بر اینکه همکاری علی حسینی و فدراسیون ازبکستان به پایان رسیده است. علیمجون محموداف دبیر فدراسیون وزنه‌برداری ازبکستان با تأیید این خبر، درباره علت پایان این همکاری می‌گوید: «فدراسیون وزنه‌برداری ازبکستان از زحمات ارزنده سعید علی حسینی که به عنوان مشاور مربی در سال ۲۰۲۳

عازم ازبکستان شد و به عنوان مربی و مشاور فنی تیم ملی وزنه‌برداری ازبکستان افتخارات متعددی را با این تیم قدرتمند آسیایی تجربه کرد. علی حسینی که قرار بود تا بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس کنار ازبک‌ها باشد، گویا به‌خاطر مشکلات و مشغله شخصی که دارد به رغم اینکه ازبک‌ها خواهان حضور و تمدید قراردادشان با او بودند، قید ماندن و ادامه مربیگری برای ازبک‌ها را زده و به زادگاهش اردبیل بازگشته است. او قطعاً یکی از قهرمانان و چهره‌های ماندگار وزنه‌برداری ایران است که سواى بحث مربیگری و قهرمانی سابقه ریاست هیأت وزنه‌برداری استان اردبیل و تیمداری در لیگ برتر

آسیایی کره جنوبی، بازی‌های آسیایی هانگزو و رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ عربستان حضور داشت و موفق شد افتخارات ارزشمندی را برای ازبک‌ها کسب کند. سعید علی حسینی قطعاً یکی از ستاره‌های بی‌چون و چرای وزنه‌برداری ایران در دسته وزنی فوق سنگین (۱۰۹+ کیلوگرم) بود که بعد از پایان دوره قهرمانی و بدبیری‌های زیادی که در این مسیر گریبانگیرش شد، بلافاصله به حرفه مربیگری روی آورد و به عنوان مربی وزنه‌برداری پس از اینکه مدتی هدایت تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان را عهده‌دار بود، در خاتمه حضورش به عنوان سرمربی تیم ملی بزرگسالان ایران،

رضا عباسپور روزنامه نگار

اگرچه سعید علی حسینی یکی از ستاره‌های سال‌های نه چندان دور وزنه‌برداری ایران در مدت زمان اندکی که به عنوان مربی و مشاور تیم ملی وزنه‌برداری ازبکستان حضوری فعال در این کشور وزنه‌برداری تجربه کرد، اما گویا به‌خاطر مشغله و پاره‌ای مسائل و مشکلات شخصی به ایران برگشته و عازم زادگاهش اردبیل شده است. علی حسینی به عنوان مربی و مشاور فنی تیم ملی وزنه‌برداری ازبکستان همراه با این تیم قدرتمند آسیایی در رقابت‌های گزینشی المپیک پاریس همچون رقابت‌های

پایان مربیگری علی حسینی در وزنه‌برداری ازبکستان

سعید به اردبیل بازگشت

